



Studio Urody  
Miracle Paulina  
Wajda



## Modern Beard Fade - techniki strzyżenia i cieniowania brody

Numer usługi 2025/04/03/171224/2667216

📍 Szczecinek / stacjonarna  
🏠 Usługa szkoleniowa  
🕒 13 h  
📅 01.06.2025 do 01.06.2025

1 950,00 PLN brutto  
1 950,00 PLN netto  
150,00 PLN brutto/h  
150,00 PLN netto/h

## Informacje podstawowe

<b>Kategoria</b>	Styl życia / Uroda
<b>Sposób dofinansowania</b>	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
<b>Grupa docelowa usługi</b>	<p><b>Barberzy średnio zaawansowani</b> – którzy chcą poznać nowoczesne techniki cieniowania i strzyżenia brody, odpowiadające aktualnym trendom.</p> <p><b>Fryzjerzy specjalizujący się w stylizacjach męskich</b> – którzy chcą poszerzyć zakres swoich usług o profesjonalne usługi dla mężczyzn.</p> <p><b>Osoby pracujące w salonach barberskich</b> – które pragną zdobyć przewagę konkurencyjną dzięki umiejętności pracy z zarostem w sposób precyzyjny i stylowy.</p>
<b>Minimalna liczba uczestników</b>	1
<b>Maksymalna liczba uczestników</b>	6
<b>Data zakończenia rekrutacji</b>	31-05-2025
<b>Forma prowadzenia usługi</b>	stacjonarna
<b>Liczba godzin usługi</b>	13
<b>Podstawa uzyskania wpisu do BUR</b>	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

# Cel

## Cel edukacyjny

Uczestnicy zdobędą wiedzę w zakresie precyzyjnych technik strzyżenia i cieniowania brody, z uwzględnieniem nowoczesnych stylów i indywidualnych preferencji klientów. Kurs ma na celu doskonalenie usług barberskich.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik przygotowuje się do wykonania fade w kontekście brody	Omawia zasady tworzenia subtelnych i wyrazistych przejść fade	Test teoretyczny
	Dobiera styl brody do kształtu twarzy klienta	Test teoretyczny
	Dobiera narzędzia do precyzyjnego cieniowania brody	Test teoretyczny
	Selekcjonuje i przygotowuje brodę do cieniowania	Analiza dowodów i deklaracji
Uczestnik wykonuje fade w kontekście brody	Wykonuje cieniowania brody różnymi technikami	Analiza dowodów i deklaracji
	Wykańczania kontury brody	Analiza dowodów i deklaracji
	Dobiera kosmetyki do stylizacji i pielęgnacji brody, dbając o jej kondycję po zabieg	Analiza dowodów i deklaracji

# Kwalifikacje

## Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

### Warunki uznania kompetencji

**Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?**

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdzające uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

**Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?**

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

**Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?**

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

## Program

### Pre-test

Omówienie technik fade w kontekście brody

Analiza kształtów twarzy i dopasowanie stylu brody do klienta

Trymery, maszyny i brzytwy – dobór odpowiednich urządzeń do precyzyjnej pracy

Pokaz technik cieniowania brody na modelu: tworzenie różnych stopni fade (subtelne i wyraziste przejścia

Pokaz technik cieniowania brody na modelu: precyzyjne konturowanie kształtu brody

Pokaz technik - sekcjonowanie i przygotowanie brody do cieniowania

Nauka tworzenia fade: od podstawowych przejść po bardziej zaawansowane techniki - zajęcia praktyczne

Wykańczanie konturów i linii dolnych brody - zajęcia praktyczne

Strzyżenie i cieniowanie brody z uwzględnieniem indywidualnych cech klienta - zajęcia praktyczne

Praca nad detalami, wykańczanie konturów i linii

Stylizacja i pielęgnacja – zastosowanie odpowiednich kosmetyków

Wskazówki na przyszłość – jak rozwijać umiejętności

### Walidacja

Podczas szkolenia uczestnik będzie realizował zajęcia praktyczne, pracując zarówno na modelach, jak i na główkach treningowych. Decyzja o rodzaju pracy praktycznej (główka treningowa lub model) będzie podejmowana przez instruktora w zależności od stopnia zaawansowania i postępów kursanta.

- **Główki treningowe:** Przeznaczone dla uczestnika rozpoczynającego naukę technik kosmetycznych lub doskonalącego podstawowe umiejętności.
- **Model:** Zajęcia na modelach będą realizowane, gdy uczestnik opanuje podstawowe techniki, aby odpowiedni poziom komfortu i bezpieczeństwa dla modeli.

Instruktor na bieżąco ocenia postępy uczestnika szkolenia i dostosowuje sposób pracy praktycznej, aby umożliwić efektywną naukę oraz rozwój umiejętności.

## Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

# Cennik

## Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	1 950,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	1 950,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	150,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	150,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

### Kacper Monastyrski

Absolwent kierunku Technik Usług Fryzjerskich w Zespole Szkół nr 2 im. Księcia Wacława IV w Szczecinku, gdzie w 2024 roku uzyskał tytuł technika usług fryzjerskich. Swoje umiejętności w branży fryzjerskiej i barberskiej rozwijał, uczestnicząc w specjalistycznych szkoleniach, takich jak:

Szkoła barberingu Cutu School – Salon Simulate (2023)

Szkolenie "Klasy vs Modern" w akademii barberskiej Stara Ferajna (2019)

"Strzyżenie i pielęgnacja brody" w akademii barberskiej Stara Ferajna (2019)

W codziennej pracy jako fryzjer i barber specjalizuje się w:

Strzyżeniu i stylizacji włosów,

Koloryzacji oraz zabiegach chemicznych,

Pielęgnacji włosów i skóry głowy,

Profesjonalnej obsłudze i konsultacjach z klientami,

Wykonywaniu zaawansowanych zabiegów barberskich, takich jak stylizacja i pielęgnacja brody.

Kacper wyróżnia się zaangażowaniem, precyzją oraz umiejętnością łączenia klasycznych technik fryzjerskich z nowoczesnymi trendami. Dzięki bogatemu doświadczeniu w szkoleniach i praktyce zawodowej potrafi sprostać wymaganiom nawet najbardziej wymagających klientów.

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Dostępne dla uczestników: główki fryzjerskie do cięcia oraz modelowania, narzędzia fryzjerskie (nożyczki, degażówki, maszynki, suszarka itp.), profesjonalne produkty do pielęgnacji i stylizacji włosów i zarostu; akcesoria fryzjerskie (pelerynki jednorazowe, fartuszki jednorazowe, ręczniki papierowe, folie, opcjonalnie: grzebień, szczotki, suszarki, klipsy). Środki ochrony/ dezynfekujące. Notesy, długopisy.

## Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest Zakwalifikowanie się do programu oraz podpisanie umowy z operatorem i otrzymanie nr ID wsparcia.

Po zakończeniu udziału w usłudze rozwojowej - szkoleniu uczestnik otrzyma zaświadczenie o jej ukończeniu.

Podstawa zwolnienia z VAT:

- 1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towarów i usług - w przypadku dofinansowania w wysokości 100%
- 2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

W przypadku uzyskania dofinansowania poniżej 70%, do ceny usługi należy doliczyć 23% VAT

Cena nie zawiera kosztów wyżywienia, zakwaterowania i dojazdu.

Szkolenie zostanie przeprowadzone zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego

## Informacje dodatkowe

Organizacja przerw i liczba godzin szkolenia:

Szkolenie stacjonarne - trwa 13 godzin dydaktycznych - 1h=45 min

Przerwy są wliczane w godziny szkolenia i mogą ulec nieznacznemu przesunięciu z uwagi na tempo pracy uczestnika.

Proces przeprowadzenia walidacji

Walidacja efektów uczenia się odbędzie się na podstawie:

- a) testu - walidator jest autorem testu, dokonuje weryfikacji testu, ale nie jest fizycznie obecny na szkoleniu podczas testu.
- b) analiza dowodów - po ukończeniu szkolenia, uczestnik wykona zadania praktyczne na modelu/modelce(głównie treningowej) tak, aby zainscenizować sytuację, odwzorowującą warunki zawodowe. Z wykonanego zadania praktycznego sporządzany jest raport zawierający opis wykonywanych czynności oraz zdjęcia. Walidator jest autorem zadania i dokonuje walidacji raportu..

## Adres

ul. Kaszubska 21a  
78-400 Szczecinek  
woj. zachodniopomorskie

## Kontakt



**Dominika Rybicka**

**E-mail** akademiamiracle@gmail.com

**Telefon** (+48) 793 358 007